
Zduńska Wola, dn. 03.11.2022 r. 

 

PZD.261.2.2.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług 

transportowo–sprzętowych w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na 

terenie miasta Zduńska Wola oraz gminy i miasta Szadek” 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Wykonywanie usług transportowo-sprzętowych w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic 

powiatowych na terenie miasta Zduńska Wola” 

jako ofertę najkorzystniejszą dla części I, pn. „Wykonywanie usług transportowo–sprzętowych w 

zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie miasta Zduńska Wola” 

wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich s.c., 98-220 Zduńska Wola, 

ul. Spacerowa 72/64. 

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę punktów: 

- kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

- kryterium – czas reakcji – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część I zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium cena 

ofertowa   

(waga 60%) 

Kryterium czas 

gotowości 

rozpoczęcia usługi 

(waga 40%) 

Punktacja 

łączna 

1 

”DROMAK” Sp. z o.o.,  

Poręby 26B,  

98-220 Zduńska Wola 

39,75 pkt 40 pkt 79,75 pkt 

3 

Zakład Usług Komunalnych 

S.C. Barbara Pabich 

Jarosław Pabich, ul. 

Spacerowa 72/64, 98-220 

Zduńska Wola 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

  

 

 



jako ofertę najkorzystniejszą dla części II, pn. „Wykonywanie usług transportowo–sprzętowych w 

zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie gminy i miasta Szadek” 

wybrano ofertę nr 2 złożoną przez Spółdzielnię Kółek Rolniczych w Szadku, Starostwo Szadek 13B,  

98-240 Szadek . 

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta uzyskała następującą liczbę punktów: 

- kryterium – cena – waga 60% - liczba punktów – 60; 

- kryterium – czas reakcji – waga 40 % - liczba punktów – 40; 

Łączna liczba punktów – 100. 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu na część II zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium cena 

ofertowa 

(waga 60%) 

Kryterium czas 

gotowości 

rozpoczęcia usługi 

(waga 60%) 

Punktacja 

łączna 

2 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Szadku, 

Starostwo Szadek 13B,  

98-240 Szadek 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. ceny ofertowej i czasu reakcji. Wykonawcy 

spełniaj wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, a oferty uzyskały największą liczbę 

punktów odpowiednio w części I i części II w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie 

kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z art. 266 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 


		2022-11-03T13:32:39+0100
	Piotr Pacelt




